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Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO VIII 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO 
Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Libertà - Benevento tel. 365111 

 
PERSONALE ATA – UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2024/25 

DISPONIBILITA' 
 
 

PROFILO DSGA 
 

CODICE 
MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA 

POSTI 

BNIC81400X IC CUSANO MUTRI 1 

BNIC82300P IC PIETRELCINA 1 

BNIC81700B IC APICE 1 

BNIC834005 IC VALLE VITULANESE 1 

BNIS02300V IIS FAICCHIO 1 

BNIC82500A OMNICOMPRENSIVO SAN BARTOLOMEO IN GALDO 1 
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PROFILO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
 

CODICE 
MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA 

POSTI 
 

ORE 

BNIC84300X I.C. "G. MOSCATI" BENEVENTO 1 18 

BNIC85200P IC AMOROSI  6 

BNIC81000L IC S. ANGELO A C. 1  

BNIC813004 I.C. "A. MAZZARELLA" CERRETO S. 1  

BNIC812008 I.C. SAN LEUCIO DEL SANNIO 1  

BNIC81400X I.C. KENNEDY CUSANO MUTRI 1  

BNIC819003 OMNICOMPRENSIVO MORCONE 1  

BNIC82500A OMNICOMPRENSIVO S. BARTOLOMEO IN G. 1  

BNIC826006 OMNICOMPRENSIVO S. MARCO DEI C. 1  

BNIC82300P IC PIETRELCINA 1  

BNIC834005 IC VALLE VITULANESE 1  

BNIC839008 IC N.1 "A. ORIANI" S. AGATA 1  

BNIC84400Q IC “BOSCO LUCARELLI” BENEVENTO 1  

BNIC848003 I.C. “O. FRAGNITO” S. GIORGIO M. 1  

BNIC86100D I.C. “PASCOLI” BN 1  

BNIC862009 I.C. “PADRE PIO” AIROLA 1  

BNIS00200T I.I.S." TELESI@" 1  

BNIS00300N "E. FERMI" MONTESARCHIO 1  

BNIS01600Q "G. GALILEI - M. VETRONE" BENEVENTO 1  

BNIS022003 "M. CARAFA - N. GIUSTINIANI" CERRETO S. 1  

BNIS027006 "PALMIERI-RAMPONE-POLO" BENEVENTO 1  

BNIS02600A I.I.S. “MORO” MONTESARCHIO 1  

BNMM09000E CPIA PROVINCIA DI BENEVENTO 1  

BNRH030005 IPSAR “LE STREGHE” BN 1  
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BNPM02000T LICEO “GUACCI” BN 2  

BNTF010008 "G.B.B. LUCARELLI" BENEVENTO 1  

 

 

PROFILO ASSISTENTI TECNICI 

 
CODICE 

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA 
POSTI 

 
ORE 

BNIS028200 OMNICOMPRENSIVO SAN BARTOLOMEO IN GALDO  18 - AREA AR08 

BNTF010008 "G.B.B. LUCARELLI" BENEVENTO 1 - AREA AR01  

BNTF010008 "G.B.B. LUCARELLI" BENEVENTO 1 - AREA AR02  

BNIS014004 IIS “ALBERTI” BN 1 - AREA AR02  

BNIS00300N "E. FERMI" MONTESARCHIO 1 - AREA AR02  

BNIS00800R "A. LOMBARDI" AIROLA 1 - AREA AR02  

BNIS013008 "A.M.DE' LIGUORI" S. AGATA DE' GOTI 1 - AREA AR02  

BNIS022003 "M. CARAFA - N. GIUSTINIANI" CERRETO S. 1 - AREA AR02  

BNIS027006 "PALMIERI-RAMPONE-POLO" BENEVENTO 1 - AREA AR02  

BNIS02300V I.I.S. FAICCHIO 1 - AREA AR20  

BNIS02600A I.I.S. “ALDO MORO” MONTESARCHIO 1 - AREA AR20  

BNRH030005 IPSAR "LE STREGHE" BENEVENTO 1 - AREA AR20  

BNIS02300V I.I.S. FAICCHIO 1 - AREA AR26  

BNIC826006 OMNICOMPRENSIVO S. MARCO DEI C. 1 - AREA AR08  

 

 

PROFILO COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
CODICE 

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA 
POSTI 

ORE 

BNIC804009 I.C. "S@MNIUM" PONTELANDOLFO 3  
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BNIC81000L IC S. ANGELO A C. 3  

BNIC812008 IC "L. SETTEMBRINI" S. LEUCIO S. 2  

BNIC813004 I.C. "A. MAZZARELLA" CERRETO S. 4  

BNIC81400X I.C. KENNEDY CUSANO MUTRI 2  

BNIC81700B IC "E. FALCETTI" APICE 2  

BNIC819003 OMNICOMPRENSIVO MORCONE 3  

BNIC82300P IC PIETRELCINA 2  

BNIC82500A OMNICOMPRENSIVO S. BARTOLOMEO IN G. 1  

BNIC826006 OMNICOMPRENSIVO S. MARCO DEI C. 2  

BNIC827002 IC S. AGATA DE' GOTI 2  

BNIC82900N IC TELESE 4  

BNIC833009 IC COLLE SANNITA 2  

BNIC834005 IC VALLE VITULANESE 4  

BNIC83700L IC "L. DA VINCI" LIMATOLA 3  

BNIC83800C IC "F.DE SANCTIS" MOIANO 3  

BNIC84300X I.C. "G. MOSCATI" BENEVENTO 2  

BNIC84400Q I.C.  "G.B. BOSCO LUCARELLI" BN 3  

BNIC84500G IC "F. TORRE" BENEVENTO 4  

BNIC848003 I.C. “O. FRAGNITO” S. GIORGIO M. 2  

BNIC84900V I.C.  PONTE 2  

BNIC85200P I.C.  "A. MANZONI" AMOROSI 4  

BNIC85400A I.C.  1 MONTESARCHIO 3  

BNIC855006 I.C. “ILARIA ALPI” MONTESARCHIO 3  

BNIC85700T I.C. " RITA LEVI MONTALCINI " SAN GIORGIO 3  

BNIC86000N I.C.  "S. ANGELO A SASSO" BN 3  

BNIC86100D I.C.  "PASCOLI"    BENEVENTO 3  

BNIC862009 I.C. “P. PIO” AIROLA 4  

BNVC01000A "P. GIANNONE" BENEVENTO 3  

BNIS00200T I.I.S." TELESI@ " 1  

BNIS00300N "E. FERMI" MONTESARCHIO 1  

BNIS00800R "A. LOMBARDI" AIROLA 1  

BNIS013008 "A.M.DE' LIGUORI" S. AGATA DE' GOTI 1  

BNIS014004 I.I.S. “ALBERTI” BN 3  
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BNIS01600Q I.I.S. “GALILEI VETRONE” BN 1  

BNIS022003 "M. CARAFA - N. GIUSTINIANI" CERRETO S. 1  

BNIS02300V I.I.S. FAICCHIO 1  

BNIS02600A I.I.S. “ALDO MORO” MONTESARCHIO 1  

BNIS027006 I.I.S. “PALMIERI RAMPONE POLO” 1  

BNMM09000E CPIA PROVINCIA DI BENEVENTO 1  

BNPC02000N "P.  GIANNONE” BENEVENTO 1  

BNPM02000T LICEO STATALE "G. GUACCI" BENEVENTO 2  

BNPS010006 "G. RUMMO" BENEVENTO 1  

BNTF010008 "G.B.B. LUCARELLI" BENEVENTO 1  

BNRH030005 IPSAR "LE STREGHE" BENEVENTO 1  

 


